ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ №

г. Санкт-Петербург                                                                                             ___ ___2019 г.

ООО «211 КЖБИ» в лице конкурсного управляющего Лбова Александра Владимировича, действующего на основании определения Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от «17» мая 2018г. по делу № А56-86196/2015, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _______________________________________, действующий на основании _________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее Имущество: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.2.  Продавец   гарантирует, что передаваемое по настоящему договору Имущество никому другому не продано, не заложено, не является предметом спора, под арестом или запретом не состоит и свободно от любых прав третьих лиц.
1.3. Имущество продается в рамках процедуры конкурсного производства в соответствии с нормами ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ.
2. ПОРЯДОК РАСЧЕТА
2.1.  Цена продажи Имущества, указанного в п. 1.1. настоящего договора определена итогами торговой процедуры ___________________ и составляет: _____________________ (________________) руб. ____________ коп. является окончательной и изменению не подлежит.
      Покупатель обязан в течение тридцати дней с даты заключения договора купли продажи оплатить стоимость объекта торгов в сумме ___________________________ руб.
Сумма ___________________ (___________________________________________) руб. 00 коп. перечисленная на счет организатора торгов в качестве задатка для участия в торговой процедуре ________________________, зачитывается в качестве оплаты суммы указанной в п. 2.1. настоящего договора.
3.  ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА
3.1. Продавец обязан передать Покупателю в течение 10 дней, все необходимые документы по акту приема-передачи (Приложение 1), удостоверяющие право требования после, перечисления суммы, указанной п 2.1 настоящего договора.
4. ВОЗНИКНОВЕНИЕ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ
4.1. Право собственности на продаваемое имущество, возникает у Покупателя с момента полной оплаты.
5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
5.1.  Продавец обязан:
5.1.1. Передать Покупателю все имеющиеся документы на передаваемое по настоящему договору имущество.
5.2.   Покупатель обязан:
5.2.1. Принять имущество на условиях, предусмотренных настоящим Договором.
5.2.2. Своевременно и в полном объеме оплатить стоимость Имущества.
6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
6.1.  За   неисполнение   или   ненадлежащее   исполнение   настоящего Договора, его   одностороннее изменение или расторжение в одностороннем порядке, виновная сторона возмещает другой стороне убытки в     размере   прямого действительного ущерба.
6.2.    Во   всем, что   не   предусмотрено   настоящим   Договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
7. СПОРЫ
7.1. Споры, вытекающие из настоящего Договора, подлежат рассмотрению в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.
8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
8.1.  Изменения условий настоящего Договора, его расторжение и прекращение возможно только при письменном соглашении сторон.
8.2.    Все   дополнения   и   изменения   к   настоящему   Договору   должны   быть составлены письменно и подписаны обеими сторонами.
8.3. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания.
8.4. Настоящий Договор составлен в письменной форме в трех экземплярах.

9. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Продавец:
ООО «211 КЖБИ» ИНН 4703123814 ОГРН 1114703004954
Адрес: 188650, Ленинградская обл., Всеволожский район, г. Сертолово, микрорайон Сертолово-1, ул. Индустриальная, д 12
Р/с 40702810300470004973 в Филиале СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ Банка ВТБ (ПАО)
БИК 044030832, К/с 30101810600000000832

Покупатель:

Продавец:

_____________________________/______________________/

Покупатель:
____________________________/_______________________/
2